
 
ERO 
1 Hamdi Mramori st. 
Prishtina – Kosovo 
Tel: +381 (0) 38 247 615 ext. 103 
Fax: +381 (0) 38 247 620 
e-mail: info@ero-ks.org 
www.ero-ks.org  

 
Prishtinë, 26 qershor 2006 

 

RENDI I DITËS  

 
SEANCË PUBLIKE E BORDIT TË ZYRËS SË RREGULLATORIT PËR 

ENERGJI PËR MIRATIMIN E DY RREGULLAVE NGA BORDI I ZRRE-SË 
 

 

10:00 – 10:10: Prezantimi dhe Qëllimi 

10:10 – 11:00: Rregulli për Kushtet e Përgjithshme të Furnizimit me Energji 

 Përmbledhje e rekomandimeve, historia dhe komentet 
 Komentet nga publiku 
 Debati i Bordit dhe Votimi 

11:00 – 11:20: Pushimi i kafes  

11:20 – 12:10: Rregulli për Masat dhe Gjobat Administrative 

 Përmbledhje e rekomandimeve, historia dhe komentet 
 Komentet nga publiku 
 Debati i Bordit dhe Votimi 

12:10 – 12:40: Ndonjë koment tjetër nga Bordi / Publiku  

 


